
Dodatek k pojistné smlouvě ze dne 11.10.2023
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4880242581
Pojistitel
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nově Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, Dlč: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen „pojišťovna“)

OENERALI 
cxska. pujlšmx\

Pojišťovací zprostředkovatel
•

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma IČO

[. SATUM CZECH s.r.o. ] [ 25373951 J
adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

[ Porážková 1424 ] [ Ostrava, Moravská Ostrava__________ 1 [ 702 00 J
e-mail _

- ___________________________________________
telefon í___________

rSprávce pojistné smlouvy
A

Tuto pojistnou smlouvu má ve Správě SATUM CZECH s.r.o., IČO: 25373951, získatelské číslo: 633894529. 
V >
Pojistnik
obchodní firma IČO

Pražská vodohospodářská společnost a.s., dáte jen Pražská vodohospodářská společnost a.s. [ 25656112

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze

PSČadresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

Evropská 866/67 [ Praha [ 160 00

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnika.

plátce DPH ANO

e-mail telefon I

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak. 
V

Doba pojištění

ovedena s účinnosti ode dne 11.10.2023 změna dále uvedených pojištěni.

počátek pojištěni 00:00 hod. 11.10.2022

^©jištěni se Sjednává na dobu neurčitou.
dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě pr

TC
99407102012 

02213868855836

Přehled pojištění
pořadové ...  ..... . _ . „ .. , .,
číslo Název pojištěni Datum účinnosti Pojistné

1 Pojištěni profesní odpovědnosti 11.10.2023 32 674 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / porážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové roční pojistné 32 674 Kč

Pojistnik se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 10,00 %.
Pokud pojistnik svými úkony nebo porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než 10.10.2025. zavazuje se uhradit částku odpovídající výši 
poskytnuté slevy za dobu trváni pojištěni od 11.10.2022.

1. POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI účetní Kód produktu: dmroi /2

S účinnosti k datu 11.10.2023 byla provedena změna tohoto pojištěni, která nahrazuje jeho předchozí verze.

Toto pojištěni se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni profesní odpovědnosti VPPPI-P-01 (2020 (dále jen „VPPPI-P“) a ujednáním této pojistné 
smlouvy.

1.1. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny

Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z přijmu, popř. předpokládané .
příjmy v Kč 1

V souladu s článkem 12 odst. 1 pism. a VPPPI-P se ujednává. že zvýšeni příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě, že došlo k jejich zvýšení 
o více než 10 % ve srovnáni s údajem uvedeným při sjednáváni pojištěni.

1.2. Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti: 
- účetního

strana 1 z 3

Generali česká pojišťovna a.s.. Spálena 75/16. Nové Město. 110 00 Praha 1. ICO: 452 72 956. Dlč. CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny General!, zapsané V Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čistem 026. Kontaktní údaje. P. O. BOX 305. 659 05 Brno, wvw.generallceska.cz



POJIŠTĚN! PROFESNÍ ODPOVĚDNOST! účetní Kód produktu: DMR 01/2

1. 2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Pražská vodohospodářská společnost a.s. nahradit škodu či újmu 
vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 19.09.2022 výpis z živnostenského rejstříku ze dne 
19.09.2022. která/ý je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

1. 3. Princip pojištění

1. 3.1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v článku 4 bodu 2 VPPPI-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění 
v rozsahu ujednaném ke dni prvního písemného uplatněni práva na náhradu škody či újmy vůči pojištěnému, neni-li dále uvedeno jinak (claims made).
Ve smyslu článku 4 bodu 2 pism. c VPPPI-P se ujednává, že příčina vzniku škody či újmy nastala nejdříve dnem 11.10.2015.
V návaznosti na článek 9 odst. 4 VPPPI-P se dále ujednává, že pojistné plněni může být poskytnuto jen ve výši odpovídající rozsahu pojištěni (např. výše limitu či 
subtimitu plněni, územní rozsah pojištěni, připojištěni v rozsahu doložek), který byl pro dané pojistné nebezpečí sjednán v době příčiny vzniku škody či újmy. Toto 
omezeni platí i v případě, že v době prvního písemného uplatněni nároku byl sjednán širší rozsah pojištěni. Podmínky v článku 9 odst. 4 VPPPl-P zůstávají nadále 
v platnosti současně s tímto ujednáním.

1.4. Rozsah pojištění

Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 4 VPPPi-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí Limit / sublimit 
pojistného plněni Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah 10 000 000 Kč
10%, nejméně 10 000

Kč. nejvýše 100 000 
Kč

Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívaně 1 000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 2 500 Kč Česká republika

Doložka V114 Ztráta dokladů 100 000 Kč 2 500 Kč Česká republika

1. 5. Smluvní ujednáni, doložky
1. 5.1. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanoveni článku 5 bodu 4 pism. a a b VPPPI-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou.
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
e) vzniklé na zvířatech,
f) vzniklé na motorových vozidlech.

1.5. 2. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylné od článku 4 bodu 1 a článku 5 bodu 8 pism. b VPPPl-Pse ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPPI-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním:
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 4 a 5 VPPPI-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
1, 5.3. Doložka V114 Ztráta dokladů
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému ztrátou, poškozením nebo zničením dokladů, které pojištěný 
převzal v souvislosti s výkonem pojištěných činnosti. Pojišťovna poskytne plnění z pojištění pouze v rozsahu náhrady faktické hodnoty ztracených, poškozených 
nebo zničených dokladů. Faktickou hodnotou dokladu se přitom rozumí náklady na znovupořizeni. Jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, zejména se pojištění 
nevztahuje na následné škody vyplývající ze ztráty dokladů.

1. 6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Ujednává, že pojištěni se vztahuje i na případy, kdy příčina vzniku škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni nastala v období od 11.10.2012 do 
10.10.2015. a to pouze za předpokladu, že pojistnik/pojištěný v době uzavřeni této pojistné smlouvy nevěděl nebo nemohl vědět o skutečnostech či okolnostech, 
které by poškozeného mohly vést k uplatnění práva na náhradu škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vůči pojištěnému. Pojištěni se však nevztahuje 
na případy, kdy k prvnímu písemnému uplatněni práva poškozeného na náhradu škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vůči pojištěnému došlo přede 
dnem 11.10.2015.

Ujednává se, že pro případy, kdy k přičíně vzniku škody či újmy pn ublíženi na zdrávi nebo usmrceni došlo v době od 11.10.2012 do 10.10.2015 se pojištěni 
sjednává v rozsahu pojistné smlouvy sjednané u Kooperativa pojišťovna a.s. č. 5950441513.

i. 7. Pojistné

Roční pojistné celkem

Sleva za dlouhodobost 10 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhleni

Společná a závěrečná ustanovení
i.

2.

3.

Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 
zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a žs podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 
www.fleneraliceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

číslo pojistné smlouvy: 4880242581 stav ke dni: 07.09.2023 svana 2 z 3

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Máslo. 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956. DIČ. CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
8 1464, člen skupiny General!. zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. 8OX 308.659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Společná a závěrečná ustanovení
4. Pojistnik uzavřením této pojistné s mlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovnězpojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byty řádně a úplně 

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacim zprostředkovatelem úplně, 

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
— jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné.
— bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky 

(např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnutí pojistného plněni).
5. Pojistnik bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy. 
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnikovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistnik, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. Pojistnik bere na vědomi, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování Generaii Česká pojišťovna a.s., 
P. O. BOX 305. 659 05 Brno nebo elektronickou schránku . Nedohodne-li se pojistnik s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji 
písemnou formou. V případě, že není pojistnik spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, múze se obrátit na 
kancelář ombudsmana General! České pojišťovny a.S. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1 ( ).

stiznosti@generaliceska.cz

www.cnb.cz
7. Pojistnik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8.9. 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu

č. 277/2009 Sb.. o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč).
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvní informace

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
- VPPP1-P-01/2020
- Sazebník administrativních poplatků

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tim, že se smluvní vztah 
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty máji stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pojistnik dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistnik potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, kterýsi zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistnik, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné místo

Podpis zástupce Generaii České pojišťovny a.s. oprávněného 
smlouvy

této

Podpis (razítko) osoby z;

Čisto pojistně smlouvy: 4880242581 stav ke dni: 07.08.2023 strana 3 z 3

General! Česka pojišťovna a.s.. Spálena 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejsiřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
8 1464. člen Skupiny Generaii, zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném P/ASS. pod čistem 026. Koniaklni údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, v.wvr.generaticeska.cz



V135

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodr 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 

vedeném IVASS. pod číslem 026

POJISTKA
Pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4880242581

TC
99406101O

26 
02213868862032

Pojistník
Název
Adresa
Stát 
IČO

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Evropská 866/67, Praha, 160 00 

ČESKÁ REPUBLIKA 
25656112

Pojištění profesní odpovědnosti účetního

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní 
odpovědnosti VPPPI-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10%, nejméně 10 000 Kč, nejvýše 100 000 Kč

H Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 11. 10. 2023.
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou píatné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 11.10.2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálena 76/16, Nove Město. HO CO Praha 1. IČO: 452 72 956. Olč; 02696001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464. čten skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305.659 C-5 Brno. enera5ceska.cz



W’ GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V131

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, Czech Republic. Identification Number 452 72 956, 
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part 8, Inset 1464, 

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of Insurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY
Property and liability Insurance 

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Confirnnation of conclusion Insurance contract No. 4880242581

15001019 
02213868862147

Policyholder
Name
Address
State
Identification Number

Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Evropská 866/67, Praha, 160 00

ČESKÁ REPUBLIKA
25656112

Professional indemnity Insurance Accountant

Insured event
An insured event is an event which gives rise 
to the insured's obligation to compensate for damage 
or harm stated in the Insurance contract or Insurance

Insured perli
An insured peril řncludes circumstances and events 
agreed in the Insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event.

terms and conditions, which is associated
with the obligation of the insurer to provide indemnity.

The beneficiary of this Insurance is the policyholder.
The conditions. scope of Insurance and Insurance risks are determined by the insurance contract. General Insurance Terms and Conditions 
for Professional indemnity insurance VPPPI-P-01/2020.

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 10 000 000 CZK
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit Czech Republic
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 10%, at least 10 000 CZK, at most 100 000 CZK 

ll^ll The dáte of commencement of the insurance, period of insurance 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 11.10. 2023.
The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the dáte of issue.

Policy is valid from: 11.10. 2022

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Generali Česká pcjišftwna a.s.. Spálená WW, Nove MSsso, 110 00 Praha 1. Numeer 452 72 m Tax Mentaicaton Number 0^99001273. regieteied in the CommercJ Register at tis Mumcisel Coirt in
Prague. Pat B. Insert 1434 areí ts. a mentl>?r ctí ttw Group, entered the itaiian regtawol insurance groups kept ty IVASS. under NO. 026. Ccntaot iníamaiien: P. O. BOX 305.654 05 Etno. wvw.g« walceskacz


